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Certifications 
et régimes 
alimentaires

ingrédients

informations
générales

572701
Raisins blancs pelés épépinés 6x3L

Golden Key

En stock
Marchandise - sec

Fruits, légumes et pommes de terre

Fruits

Entiers

15.9 kg  / 10.8 kg  / 17.744 kg 
Carton

Espagne                  

08710563380410

8710563380434

Local à température ambiante
18 x 48 x 32 cm 

Marque

Article en stock

Pays d'origine

Température

Hiérarchie web : Gamme

Famille

Sous-Famille

Poids (Net/Net égoutté/Brut)
Conditionnement

Code EAD

Code EAC

Conditions de stockage
Dimension (H x l x p)

Ingrédients: Raisins, eau, sucre, correcteur d’acidité: E330, antioxygène: E300.
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Valeurs
nutritionelles

Allergènes

Contient
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Informations complémentaires

Pour 100 g. Non préparé

KJ 265.00 Kj
Kcal 63.00 Kcal
Lipides 0.10 g
Saturés 0.00 g
Glucide 15.00 g
dont (sucres) 13.90 g
Fibres 0.20 g
Protéines 0.30 g
Sel 0.00 g
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OGM

conseils
d’utilisation

conditions 
de stockage

Description
produit

Contient

OGM

non mentionné
sur l’emballage

Non ouvert à conserver au sec et dans un endroit sombre. Après ouverture conservez dans un récipient fermé non métallique au
réfrigérateur (max.7ºC). Se garde 3 jours.

Date de modification : 22-12-2022

						Les informations mises à votre disposition sont rédigées avec une attention particulière et ce grâce aux éléments donnés par nos fournisseurs. Il est néanmoins possible que ces informations aient été modifiées et/ou complétées par le fournisseur

sans que nous en ayons été avertis. Pour ce faire, nous vous invitons à toujours vérifier les informations sur l'étiquette du produit. Ce sont les seules informations garanties.

Bidfood ne peut en aucun cas être tenu responsable pour l'exactitude de ces données.La majorité de nos données sont fournies via My Product Manager, propriété de GS1.Les données relatives aux allergènes indiquées comme ‘Non mentionné sur

l’emballage’ dans My Product Manager par le fabricant sont considérés comme ‘Ne contient pas’ afin d’apporter plus de clarté dans les recherches par allergène. Le fabricant est responsable de l’indication des allergènes présents ou potentiellement

présents dans ses produits dans My Product Manager.

Disclaimer
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PRODUCT SPECIFICATION
White grapes seedless in light syrup

Date:29-10-2021  
Revision date: 

Version: 01

PRODUCT INFORMATION

Product name
Legal name
Article number Gloe & Zeitz
EAN code
Product brand

INGREDIENTS IN FINAL PRODUCT (CONFIRM EC/1169/2011)

Ingredients Ingredients GMO free? Country of origin
Seedless grapes yes Spain
Water yes Spain
Sugar yes Spain
Citric acid yes Spain
Calcium chloride yes Spain
Ascorbic acid yes Spain

INGREDIENT DECLARATION (as declared on packaging)

French: Raisins blancs  sans 
pépins au sirop léger

Ingrédients: Raisins, eau, sucre, correcteur d'acidité: E330, 
affermissant: E509, antioxygène: E300.

Product obtained from seedless varieties Vitis Vinifera L. in the 
correct point of ripeness, selected, packed with light syrup in metal 
cans and thermally processed to obtain commercially sterility. 

Ingredients: Grapes, water, sugar, acidity regulator: E330, firming 
agent: E509, antioxidant: E300.

English: White grapes seedless 
in light syrup

Dutch: Witte druiven zonder pit 
op lichte siroop

German: Weiβe Trauben ohne 
kerne leicht gezuckert

Ingrediënten: Druiven, water, suiker, zuurteregelaar: E330, 
verstevigingsmiddel: E509, antioxidant: E300.

Zutaten: Trauben, Wasser, Zucker, Säureregulator: E330, 
Festigungsmittel: E509, Antioxidationsmittel: E300.

Product description

White grapes seedless in light syrup
White grapes seedless in light syrup
3804
8710563380434
GOLDEN KEY
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PRODUCT SPECIFICATION
White grapes seedless in light syrup

Date:29-10-2021  
Revision date: 

Version: 01

CHEMICAL, PHYSICAL AND ORGANOLEPTIC  CHARACTERISTICS

Parameter Value
Brix
pH

Aroma and taste
Colour
Consistency

FOR FISH PRODUCTS

Trade name
Latin name
Fishing methods
Fishing area (FAO area)
Certificates (Dolphin safe, MSC)

MICROBIOLOGICAL DATA

RISKS AND HAZARDS

All products which are traded by Gloe & Zeitz meet legislations which are applicable for the product groups.
Besides this, the products also meet all legislations which are applicable for food products in general.
Gloe & Zeitz are required by the HACCP guidelines to identify risks and to secure those risks.

Gloe & Zeitz monitors the quality and food safety of their (imported) products; possible risks are 
pesticide residue, heavy metals and chemical contamination.
Gloe & Zeitz put in their contracts with suppliers that all products must meet the applicable EU legislation.

Foreign bodies (glass, metal, 
wood, plastics)

free from

This product is commercially sterile.

"Commercial sterility means the absence of microorganisms capable of growing in the food at normal non-
refrigerated conditions at which the food is likely to be held during manufacture, distribution and storage"
(Ref: Codex Alimentarius Commission (WHO/FAO) CAC/RCP 40-1993)

14 - 17
3,3 - 3,9

Firm but not too hard 
Green yellowish, shall be bright and free from brownish colorations
Fresh, typical of canned seedless grapes, free from foreign taste
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PRODUCT SPECIFICATION
White grapes seedless in light syrup

Date:29-10-2021  
Revision date: 

Version: 01

ALLERGENS (List issued by Food database v2.0-2011)

1.1 UW Wheat    
1.2 NR Rye    
1.3 GB Barley    
1.4 GO Oats    
1.5 GS Spelt    
1.6 GK Kamut    

1 AW Gluten    
2.0 AC Crustaceans    
3.0 AE Egg    
4.0 AF Fish    
5.0 AP Peanuts    
6.0 AY Soy    
7.0 AM Milk    
8.1 SA Almonds    
8.2 SH Hazelnuts    
8.3 SW Walnuts    
8.4 SC Cashews    
8.5 SP Pecan nuts    
8.6 SR Brazil nuts    
8.7 ST Pistachio nuts    
8.8 SM Macadamia / Queensland nuts    

8 AN Nuts    
9.0 BC Celery    
10.0 BM Mustard    
11.0 AS Sesame    

13.0 NL Lupine    
14.0 UM Molluscs    
20.0 ML Lactose    
21.0 NC Cocoa    
22.0 MG Glutamate (E620-E625)    
23.0 MK Chicken meat    
24.0 NK Coriander    
25.0 NM Corn/maize    
26.0 NP Legumes    
27.0 MC Beef    
28.0 MP Pork    
29.0 NW Carrot    

GS1 codeLeDa 
code

Allergen Recipe without (Z) Recipe contains 
(M)

May 
contain 

(and recipe 
without) (K)

AU12.0    Sulpher dioxide and sulphites 
(E220 – E228) at 

concentrations of more than 
10 mg/kg or 10 mg/l, 

expressed as SO2
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PRODUCT SPECIFICATION
White grapes seedless in light syrup

Date:29-10-2021  
Revision date: 

Version: 01

NUTRITIONAL VALUES BASED ON 100 G DRAINED PRODUCT

Nutrient Value Unit
Energy 258 kJ
Energy 61 Kcal
Fat 0,1 g
of which saturates 0 g
of which mono unsaturates g
of which poly unsaturates g
Carbohydrates 14 g
of which sugars 14 g
of which polyols g
of which starch g
Fibre 0,6 g
Protein 0,2 g
Sodium g
Salt (= sodium x 2.5) 0 g

PACKAGING DETAILS

Net weight
Drained weight
e-sign
Number of Consumer Unit in Trade Unit
Explanation of the composition 
of production code / lot code

Place of production code

EXPIRATION AND STORAGE CONDITIONS

Shelf life after production
Storage conditions after production
Shelf life after opening can/jar
Storage conditions after opening can/jar

GLOE & ZEITZ

Name
Function
Date

2650 g
1800 g

Quality Assurance
29-10-2021

3 years
Ambient
2 days
Keep refrigerated in a covered non metallic bowl

Sharina Nandpersad

no 
6

on the can
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